142 per sedecim scotos, nobili lohanni Byenykowszki inscribit kmethones suos posessionatos sui dotis et

jjj dotalicii in villa Chyszne videlicet lohannem Smvda, Nykyel, Clementem Pachnykowycz , Mathiam

Szmvda , Nicolaum Myczek , Nicolaum Czyrnyecz , Mathiam G^nsek et Philipum.
|

(z. p.j

143 TirCJT. -fCJCyTT. Termini condemnab. terr. celebrahuntur feria tercia prox. ant f. s. lohannis

jjf awwo Dom. 1503. (20. Czerwca 1.503 r.) testibus mfo. Mathie Bal CastlJo. Sanoc, Petro Ozyablo-

wszJci, Leonardo 3Irochowszki , Luca YroczenszJci, Faido PakoszowsJci^ Nicolao Radwan.

JM[CJLiJLJLVIII. Termini condemn. terr. celebrabuntur feria iercia ipso die Procopii anno

Dom. 1503 (4. Lipca 1503 r.) presentibus testibus mfo. et gsis. Stmiislao Kmyta de Yisnicze Palto.

Bez et Capto. Premis, Peka Sticcamer., Slanislao Dersnyah Sticcamer Premisl., Stanislao Lato-

schinsM, lohanne Tirawslcl Andrea Maczlatoski.
\

144 *2888. Mfs. Stanislaus Kmyta de Yisnicze Plts. Bez. et Capts. Premisl. tricentos flor.

uf quemlibet per mediam sexag., in mutuum recepit apud gsum. Stanislaum Dersnyak Succamer. Pre-

misl., quam solvere est obligatus pro f. s. Martini prox. sub obligacione bonorum suorum Solyna,

Bobrka et Stetkowa Yolya.
|

145 Ty/Tr^r.yyjy. Anno Domini 1503 termini terr. et condemnab. celebrabuntur ipso die

ni^ad Yincula s. Petri. Quot actuni est feria tercia ipso die s. Procopii (4. Lipca 1503 r.) testibus^

ibidem mfo. dom. Mathie Bal de Oczwya Castlo. Sanoc, lohanne Zyelyenszki Yicecpto. Sanoc, Pe-

tro Herborth , Nicolao laszyenszki , Stanislao Nabrzvch et aliis fidedignis.

*2889. Nobil. lozeph Iudex terr. heres de Tharnawa obligatus est solvere nobili Nicolao

laszyenszki quinquaginta flor., quemlibet per mediam sexag., debiti pro f. Nativit Domini prox. sub

vadio totidem flor. In quantum non solverit, intromissionem in villam Ralnycza dare debet.
|

146 *2890. lohannes Nabrzvch cum fratre Stanislao. Nobil. lohannes Nabrzuch
T
III. recognoYit ,

quia sibi satistactum est de quindecim marc, quas sibi debuit addare ad divisionem per-

if7petuam sibi cessam lohanni Nabrzwch a germano suo Stanislao Nabrzvch fratre. Et inscripcionem,

Iii quam habuit in villa D^mbrowka hoc est in duobus kmethonibus super has quindecim marc. mortificat.

*2891. Stanislaus Nabrzvch cum Dedenszki. Nobil. Sigismundus heres de De-

dnya tenetur viginti et unam marc. debiti solvere nobili Stanislao Nabrzvch de D^mbrowka genero
148 suo ad f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in totam villam Yydrna.